ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                       Phổ Châu, ngày           tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC trong lĩnh vực

người có công thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 12/01/2024 UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định số 75/QĐ-

UBND về việc phê duyệt quy trình mội bộ giải quyết TTHC trong lĩnh vực người

có công thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Quảng Ngãi.

UBND xã Phổ Châu Công khai Quyết định nêu trên tại Trang thông tin điện

tử xã Phổ Châu, địa chỉ: xaphochau.ducpho.quangngai.gov.vn và bảng niêm yết

công khai thủ tục hành chính tại trụ sở UBND xã Phổ Châu.

Nay Ủy ban nhân dân xã Phổ Châu thông báo đến cơ quan, tổ chức và công

dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (thay b/c)

- TT. HĐND xã;

- Mặt trận, các đoàn thể;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các Công chức chuyên môn;

- Trang TTĐT xã (để đăng tải);

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thái

		2024-01-15T16:38:13+0700

		2024-01-15T17:26:54+0700

		2024-01-15T17:26:54+0700

		2024-01-15T17:26:55+0700